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72. Tour de Pologne - Lotna
Premia w Wadowicach!

Na placu Jana Pawła II kolarze walczyć będą o punkty Lotnej Premii Lotto. W tym dniu Burmistrz
Wadowic Mateusz Klinowski, członek komitetu honorowego Tour de Pologne zaprasza
wszystkich mieszkańców oraz turystów do kibicowania wzdłuż trasy przejazdu peletonu oraz do
wspólnego spędzenia wyjątkowego czasu na pl. Jana Pawła II.

Peleton wjedzie do Wadowic ok. godz. 14.00. Poruszać się będą ulicami: Wojska Polskiego,
Sikorskiego, Gimnazjalną, Mickiewicza, Pl. Jana Pawła II, Lwowską i Konstytucji 3 Maja.

Gmina Wadowice na ten dzień przygotowała wiele atrakcji. Od godz. 13.00 do godz. 17.00 Plac
Jana Pawła II opanowany zostanie przez miłośników rowerów. Dzieci w wieku 6-13 lat będą mogły
przejechać specjalnym torem przeszkód przygotowanym przez Komendę Powiatową Policji w
Wadowicach #℣佐⌡⌀欀漀渀椀攀挀稀渀愀 稀最漀搀愀 爀漀搀稀椀挀愀Ⰰ 省䈀愀猀渀礀 爀漀眀攀爀 椀 欀愀猀欀⌡⍃倣℣, osoby starsze będą mogły sprawdzić się
z w zawodach na specjalnych rowerkach spinningowych przygotowanych przez Szkołę Tańca i
Fitnessu Impuls. Znana firma rowerowa TREK zaprezentuje najnowszą ofertę , a przedstawiciele
lokalnej branży gastronomicznej: Restauracja Miodowa 8, Finezze Italiane oraz Galicjanka zadbają o
smaczny poczęstunek.

Na uczestników zawodów czekają atrakcyjne nagrody m.in. oryginalne koszulki Tour de Pologne
ufundowane przez głównego organizatora wyścigu Lang Team, gadżety rowerowe, książki, polary i
małopolskie czerwone korale.

Pragniemy także włączyć się do konkursu na najciekawszą dekorację miasta. Idea konkursu jest
prosta – LangTeam chce, aby w pierwszym tygodniu sierpnia, w czasie trwania Tour de Pologne
Polska stała się tak kolorowa jak Francja podczas Tour de France czy Włochy w czasie Giro d’Italia.

Wspólnie z Polską Organizacją Turystyczną pragnie pokazać piękno naszego kraju, a także
pomysłowość i kreatywność Polaków. Przygotowaliśmy dla Państwa specjalne balony oraz
chorągiewki, które rozdamy w dniu wyścigu na Pl. Jana Pawła II. Zachęcamy restauratorów,
właścicieli sklepów i domów wzdłuż trasy przejazdu i udekorowanie na ten czas własnych witryn.

Informujemy, że w dniu 5 sierpnia wzdłuż trasy przejazdu Tour de Pologne w Gminie Wadowice
wystąpią utrudnienia w ruchu drogowym. Prosimy o ostrożność i wyrozumiałość.

Tour de Pologne jest także wielkim wydarzeniem medialnym. Miliony Polaków oglądają transmisje w
Telewizji Polskiej, a za pośrednictwem Eurosportu wyścig jest transmitowany do54 krajów w 20
wersjach językowych. Dzięki temu Tour de Pologne jest doskonałą formą promocją Polski i jej
najpiękniejszych miast oraz regionów. Poza tym wyścig cieszy się coraz większą popularnością wśród
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kibiców. W 2014 roku na trasie pojawiło się około 2,7 miliona fanów kolarstwa . Prezentacja trasy
IV etapu Jaworzno – Nowy Sącz:
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